
…………………………………………..………....
  pieczęć nagłówkowa pracodawcy

Zarządzenie Nr  1/BHP/2011

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
z dnia 10.01.2011 r.

w sprawie powołania zespołu do dokonania i oceny ryzyka zawodowego 
w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kruszewie

Na podstawie art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 1998 r., Nr 21,
poz.94 ze zm.) – zarządzam, co następuje:

§1.  Powołuję  z  dniem  10.01.2011  r.  zespół  do  dokonania  i  oceny   ryzyka  zawodowego
związanego z wykonywaną pracą w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w
Kruszewie oraz stosowania niezbędnych środków profilaktycznych zmniejszających to ryzyko
w składzie:

1. Elżbieta Marek – dyrektor szkoły
2. Beata Kowalewska – członek zespołu (pracownik do spraw bhp)
3. Antoni Dziemiańczuk – członek zespołu (nauczyciel)

§2. Zespół dokona kompleksowej oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy              w
Szkole Podstawowej w Kruszewie i zapozna pracowników z wynikami oceny. 

§3. Opracowaną dokumentację zespół przedstawi pracodawcy do zatwierdzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

…………………………………………….
    podpis i pieczęć pracodawcy


